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 06.08.2020 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

 

1. TÜRKİYE: 

Koronavirüste son durum 

Sağlık Bakanlığı, Türkiye'nin son 24 saatlik korona virüs tablosunu açıkladı. Açıklamaya 

göre,Türkiye'de son 24 saatte bin 178 kişiye korona virüs tanısı konuldu, 19 kişi hayatını 

kaybetti. (covid19.saglik.com) 

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hami Aksoy Beyrut'taki patlamayla ilgili açıklama yaptı 

Aksoy açıklamasında şu ifadeleri kullandı:  “Beyrut Limanı’nda 4 Ağustos 2020 tarihinde 

meydana gelen patlama sonucunda yaşanan elim olay sebebiyle Lübnan halkının acil 

ihtiyaçlarının giderilmesine katkı sağlamak üzere gerekli çalışmalar başlatılmıştır. Sayın 

Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla Sağlık Bakanlığı, AFAD ve Kızılay aracılığıyla bölgeye 

arama kurtarma ekibi ve acil sağlık personeli sevk edilmekte, Sahra Hastanesi kurulumu 

planlanmakta, ayrıca ilaç ve tıbbi malzeme dahil, acil insani yardım malzemesi 

gönderilmektedir." (@TC_Disisleri) 

Çavuşoğlu, Lübnanlı mevkidaşı ile görüştü 

Çavuşoğlu, Lübnanlı mevkidaşı Şerbel Vehbe ile dün meydana gelen patlamayla ilgili bir 

telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede, ölenlere rahmet, yaralılara acil şifa dileyen 

Çavuşoğlu, Lübnan halkına da başsağlığı dileklerini iletti. Çavuşoğlu, Türkiye'nin Lübnan'ın 

her zaman yanında olduğunu da belirtti. (@TC_Disisleri) 

Erdoğan, KKTC Başbakanı Tatar'ı kabul etti 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, öğle saatlerinde Kısıklı'daki konutundan Çengelköy'deki Vahdettin 

Köşkü'ne geçti. Erdoğan, burada KKTC Başbakanı Ersin Tatar'ı kabul etti. Görüşme basına 

kapalı gerçekleşti. (@tcbestepe) 
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2. AVRUPA: 

Fransa Cumhurbaşkanı yarın Lübnan’ı ziyaret edecek 

Fransa Cumhurbaşkanlığı, Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un 'siyasi partiler' ile görüşmek 

üzere yarın Lübnan'ı ziyaret edeceğini duyurdu. Yapılan bu duyuru, Fransa’nın 55 kişiden 

oluşan afet yönetimi konusunda uzmanlaşmış bir ekiple birlikte çeşitli yardım ekipmanlarıyla 

yüklü üç askeri kargo uçağını Lübnan’a gönderme kararından sonra geldi. Ayrıca Fransa'da 

Paris Savcılığı tarafından yapılan açıklamada, 21 Fransız vatandaşının yaralanması üzerine 

Paris Savcılığı'nın sorumluyu ve patlama nedenini tespit etmek üzere soruşturma başlattığı 

ifade edildi. Savcılık bildirisinde, "Paris Savcılığı, yurt dışında işlenen suçlar ile ilgili yetkisi 

kapsamında soruşturma başlatıyor. Soruşturma için ulusal jandarmanın genel yönetimi 

yetkilendirildi" ifadeleri kullanıldı. (Şarkul Avsat, Sputnik) 

Rum Bakan Hristodulidis: Akdeniz'de ABD'den boşalan güç boşluğunu AB doldurmalı 

Güney Kıbrıs Dışişleri Bakanı Nikos Hristodulidis, Akdeniz'deki güç boşluğunu Avrupa 

Birliği'nin doldurabilmesi için öncülük etmeye hazır olduklarını söyledi. Bölgedeki terörizm 

ve yasa dışı göç sorunlarıyla mücadelede AB'nin lider olma hususunda başarısız kaldığını 

belirten Rum bakan, birliğin Akdeniz'deki nüfusunu ve askeri varlığını güçlendirmek için 

daha somut adımlar atması gerektiğini ifade etti. Hristodulidis, AB'nin bir üyesi olarak Orta 

Doğu'ya yakınlığından dolayı ülkesinin, birliğin bölgedeki misyonları için bir üs olabileceğini 

kaydetti. (Euronews) 

 

Belarus'ta yakalanan Rus Wagner'e bağlı askerlerin Ukrayna'ya iadesi için görüşme 

Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Belarus Cumhurbaşkanı Aleksandr Lukaşenko 

ile Rus Wagner'e bağlı 33 paralı askerin yakalanması meselesini görüştü. Rusya, Belarus'ta 

“paralı askerlerin aslında İstanbul'a gitmeyi planladığı” yolundaki açıklama yapmıştı. 

Ukrayna Devlet Başkanlığından yapılan açıklamada, Zelenskiy'nin Lukaşenko ile telefon 

görüşmesi yaptığı belirtildi. Görüşmede, Belarus’ta güvenlik güçlerinin Rus Wagner'e bağlı 

33 paralı askeri yakalaması meselesinin ele alındığı bildirilen açıklamada, "Ukrayna 

topraklarında terörist eylemlerde bulunmasıyla şüpheli şahısların Ukrayna'ya teslim edilmesi 

bağlamında, iki devletin ilgili kurumlar arasında etkili etkileşimin devam ettirilmesi önemi 

vurgulandı." ifadeleri kullanıldı. (euronews) 
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BM’den Arabistan’a cezaevlerinde bulunan aktivistlerle ilgili suçlama 

BM’in özel raportörü Agnès Callamard,  Arabistan’a gönderdiği mektupta, cezaevlerinde 

bulunan insan hakları aktivistlerine yönelik kötü  tutumlarından ötürü bu rejimi Abdullah 

el’Hamed’in ölümünden sorumlu tuttu. BM insan hakları yüksek komiserliği ve BM 

uzmanları,  koronavirüs salgınının ardından Arabistan’da cezaevlerinde tutulan düşünce 

suçlularının serbest bırakılmasını istemişti. (el-Alem) 

 

Ukrayna bir BDT anlaşmasından çekildi 

Ukrayna hükümeti, Bağımsız Devletler Topluluğu (BDT) üyesi ülkelerin sınır birliklerinin 

araştırma faaliyetlerine ilişkin işbirliği anlaşmasından çekilme kararı aldı. Kiev, Rusya ve 

BDT ile anlaşmaları gözden geçirmeye devam ediyor. Ukrayna Dışişleri Bakan Yardımcısı 

Vasiliy Bodnar 22 Haziran’da yaptığı açıklamada, Donbass’ta çatışmalar başlamadan önce 

453 anlaşma olduğunu, bunlardan 300’ünün yürürlükte kaldığını belirtmişti. (Sputnik) 

 

Doğu Akdeniz notları… 

• KKTC Başbakanı Tatar, Türkiye ile ilişkilerine dair açıklamalarda bulundu. Tatar,  

“Bir kez daha Türkiye'nin KKTC'ye, Doğu Akdeniz'deki gelişmelere bağlı olarak ne 

kadar önem verdiğini gördük. Türkiye, her zaman KKTC'ye desteklerini sürdürecek” 

dedi. 

• Kardak Kayalıkları krizinde kayalıklara çıkan 12 SAT komandosundan birisi olan ve 

sonrasında FETÖ kumpasıyla Poyrazköy Davası’nda hüküm giyerek hapis yatan 

Tuğamiral Ercan Kireçtepe, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle Beykoz SAT 

Komutanlığına atandı. (@AkdenizKibris) 

3. ORTA DOĞU : 

 

DSG, Arap aşiretlerinin isyanını bastırmak amacıyla kentleri kuşattı 

Suriye’nin Deyr ez-Zor bölgesinde, Arap aşiretlerinin yaşadığı yerleşim birimlerine giden 

yolların ABD askerleri ve Demokratik Suriye Güçleri (DSG) militanları tarafından kapatıldığı 

belirtildi. Suriye’nin Deyr ez-Zor kentinde bulunan Sputnik muhabiri, Arap aşiretlerinin 

silahlı ayaklanması ve bazı kentlerin ABD-DSG kontrolünden çıkmasının ardından ABD 

askerleri ve DSG militanları tarafından bu kentlere yönelik kuşatmanın organize edildiğini 

bildirdi. (Sputnik) 
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İran güneydoğusuna ses bombası patlatıldı 

İran Devrim Muhafızları Kara kuvvetleri Kudüs karargahı, yayınladığı bildiride dün 

Çarşamba sabah sularında Zahidan'ın Zibaşehir kentinde emniyet güçleri aracı yakınında bir 

ses bombasının patlaması sonucu 4 emniyet gücünün yaralandığını ve araca hasar verildiğini 

duyurdu. (iribnews) 

 

Beyrut Limanı'ndaki patlamada ölü sayısı 113'e yükseldi 

Lübnan Sağlık Bakanı Hasan, "Beyrut Limanı'nda dün meydana gelen patlamada ölü sayısı 

113'e yükseldi, ayrıca yaklaşık 4 bin yaralı onlarca da kayıp var" dedi. Lübnan'daki Beyrut 

Limanı'nda meydana gelen patlama nedeniyle Yüksek Savunma Konseyi, başkent Beyrut'u 

"felaket bölgesi" ilan etmişti. (DW) 

 

Hizbullah’ın dünyada genelinde birçok uyuşturucu kaçakçılığı operasyonlarının arkasında 

olduğu iddiası 

ABD ve Ortadoğu analistleri, Hizbullah'ın ABD'nin yaptırımları ve koronavirüs salgını 

sebebiyle Lübnan'da yaşanan ekonomik çöküş nedeniyle ciddi mali baskılarla karşı karşıya 

kaldığını bu sebeple, operasyonlarını finanse etmek için uyuşturucu kaçakçılığı da dahil 

olmak üzere suç kurumlarına bağımlı gibi göründüğünü söylüyor. İstihbarat analistleri, 

vakaların çoğunun, Hizbullah militanlarının on yıldan fazla bir süre önce 'üretmeye' 

başladıkları ve grubun askeri ve mali yükümlülükleri genişledikçe bir para üreticisi olarak ün 

kazandığı sahte Captagon ile ilgili olduğunu düşünüyor. (Şarkul Avsat) 

 

Filistin’de Lübnan İçin Yas İlan Edildi 

Filistin Özerk Yönetim Başkanı Mahmud Abbas, Beyrut’taki patlamada hayatını kaybeden 

Lübnanlılar için ülkede bir günlük yas ilan etti. Abbas ayrıca Lübnan Cumhurbaşkanı Mişel 

Avn ile yaptığı telefon görüşmesinde, patlamada hayatını kaybedenler için taziyede bulundu. 

(WAFA) 

 

Filistinli şahsiyet: İsrail sessiz sedasız İlhak planını uyguluyor 

Filistin Kurtuluş Örgütü yürütme komitesi başkanı Ahmed Mecdelani, İsrail'in Batı Yaka'nın 

bir bölümünü ilhak kararını sessiz bir şekilde uygulamaya koyduğunu bildirirken uluslararası 

toplumdan bunun engellenmesi için çaba göstermesini istedi. Mecdelani, İsrail'İn ilhak 
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planıyla ilgili olarak  Yahudi sitelerinin yapımına görülmemiş bir şekilde hız verdiğini 

söyledi. (İKNA) 

Yemen Hükümeti ve Husiler arasında esir gerginliği 

Yemen hükümetinde İnsan Hakları Bakanlığı vekili ve müzakere heyetinin bir üyesi olan 

Macid Fadail, Birleşmiş Milletler’in (BM) Yemen Özel Temsilcisi Martin Griffith 

himayesinde Ürdün’ün başkenti Amman’da Husi grup ile müzakere turlarının ardından geçen 

Nisan ayında imzalanan anlaşmanın bölünmesi hususunda meşru hükümetten herhangi bir 

onay alınmadığı belirtti. (Şarkul Avsat) 

4. AFRİKA : 

Afrika’da Çin-ABD Rekabeti 

ABD’nin Mozambik’in kuzeyinde devasa bir sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) tesisi kurma 

projesinin finansmanı olmasının, Afrika’da Çin ile arasındaki rekabette yeni bir cephe açması 

bekleniyor. ABD İhracat-İthalat Bankası (ABD EXIM Bank) proje için 4,7 milyar dolarlık 

krediyi onaylarken bu, banka tarihinde Sahra altı Afrika'da onayladığı en büyük doğrudan 

kredi oldu. Kredi sayesinde ABD’nin mal ve hizmet ihracatını desteklemek amacıyla, 

Mozambik’te devasa bir LNG tesisi kurulacak. Finansman, Fransız petrol şirketi Total'in 

LNG üretmek için kullanacağı ABD yapımı ekipmanların tedariki için kredi garantisi 

verilmesini gerektiriyor. ABD bu finansmanla, Güney Afrika’da benzer bir projenin 

finansmanlığıyla da ilgilenen Çin ve Rusya’nın önüne geçti. Mozambik'in 100 trilyon 

metreküp doğal gaz rezervine sahip olduğu tahmin ediliyor. ABD Enerji Bilgi İdaresi’ne 

(EIA) göre Mozambik, dünyanın en büyük gaz rezervine sahip ülkeler arasında yer alıyor. 

(Şarkul Avsat) 

Libya Ulusal Petrol Şirketi, ABD’nin desteğini memnuniyetle karşıladı 

Libya hükümetine ait şirket dün Twitter hesabında yaptığı paylaşımda Libya petrol üretimi 

için uygulanan ablukanın derhal kaldırılması, Libya petrol ve gaz üretimini ve ihracatını 

tekelleştiren tüm petrol gruplarının şirketin petrol tesislerinden çekilmesi çağrısında bulundu. 

Beyaz Saray dün ABD Büyükelçiliği’nin Twitter hesabında yayınlanan bir paylaşımda petrol 

sektörünün yeniden canlandırılması için çağrıda bulundu.  (Şarkul Avsat) 
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5. ASYA: 

Çin Dışişleri Bakanı Wang'dan Pompeo'ya tepki 

Çin Devlet Konseyi Üyesi ve Dışişleri Bakanı Wang Yi, ABD Dışişleri Bakanı Mike 

Pompeo'nun Çin'e yönelik eleştirilerine sert tepki gösterdi. Wang resmi haber ajansına verdiği 

röportajda, Pompeo'nun ABD'deki eski yönetimlerin Çin ile diyalog öngören politikalarının 

başarısızlığa uğradığı eleştirisiyle ilgili olarak, ‘‘Bu iddia, Soğuk Savaş zihniyetinin 

tekrarıdır'' ifadesini kullandı. Pompeo'nun iddiasıyla Çin-ABD ilişkilerinde elde edilen 

başarıları hiçe sayıldığı gibi, tarihi sürecin inkar edildiği ve iki ülke halklarına saygısızlık 

edildiğini dile getiren Wang, 40 yıldan fazla süre içinde iki ülkeden farklı nesillerin, ilişkileri 

geliştirmek için birlikte çalıştıklarını hatırlattı. Wang, bunun neticesi olarak, ikili ilişkilerin 

geniş işbirliği alanları ve kapsamlı müşterek çıkarlarla dünya üzerindeki en derin şekilde iç 

içe geçmiş ilişkiler haline geldiğini ifade etti. İki taraf için birbirini değiştirmenin ne gerekli 

ne de mümkün olduğunu vurgulayan Çinli bakan, "Bunun yerine, diğer tarafın halkı 

tarafından bağımsız şekilde yapılmış seçimlere saygı göstermeliyiz'' dedi. (İHA) 

Keşmir mitinginde Pakistan'da el bombası saldırısında en az 30 kişi yaralandı 

Pakistan, Hindistan'ın Keşmir'in yarı özerkliğini iptal etmesinin birinci yıldönümünü 

kutlarken, Karaçi'de düzenlenen bir mitingde düzenlenen bombalı saldırıda en az 30 kişi 

yaralandı. (Reuters) 

6. ABD: 

Pompeo’dan Çin ve İran açıklamaları 

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo düzenlediği basın toplantısında Çin’in TikTok gibi 

uygulamalarının ABD için ulusal güvenlik tehdidi oluşturduğunu yineleyerek bu uygulamalar 

için gerekli adımların atılacağını belirtti. Ekim ayında süresi dolacak olan İran’a yönelik 

Birleşmiş Milletler silah ambargosuna da değinen Pompeo, silah ambargosunun süresinin 

uzatılmasını sağlayacaklarından emin olduklarını belirtti. (VOA) 

  

ABD’den Tayvan’a 1979’dan bu yana ‘en yüksek düzeyli’ ziyaret 

Tayvan’ın başkenti Taipei’deki ABD Ticaret Ofisi’nden yapılan açıklamada, ABD Sağlık ve 

Sosyal Hizmetler Bakanı Alex Azar’ın başkanlığında üst düzey bir heyetin yakın zamanda 

Tayvan’ı ziyaret edeceği belirtildi. Tayvan’daki Amerikan Enstitüsü, Azar’ın 6 yıldan beri 

Tayvan’ı ziyaret eden ilk kabine üyesi olmasının yanı sıra, bu ziyaretin 1979 yılından bu yana 
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ABD’li bir kabine yetkilisi tarafından düzenlenecek ‘en yüksek düzeyli’ ziyaret olarak 

kayıtlara geçeceğini aktardı. Söz konusu ziyaretin Çin’i öfkelendireceği ve mevcut ilişkileri 

daha da kötüleştireceği düşünülüyor. (Şarkul Awsat) 

  

Esper: Beyrut'taki patlamanın kaza olduğuna inanılıyor 

ABD Savunma Bakanı Mark Esper, dün Beyrut Limanı'nda meydana gelen şiddetli patlamaya 

dair yaptığı açıklamada, "Birçok kişi bunun bir kaza olduğuna inanıyor" ifadelerini kullandı 

ve Dışişleri Bakanlı Mike Pompeo ile konuya ilişkin görüşme gerçekleştirdiklerini, Lübnan’a 

yapılacak her türlü yardım için hazırlandıklarını bildirdi. ABD Başkanı Donald Trump, 

Beyrut Limanı'ndaki patlamanın 'saldırı' olup olmadığına ilişkin kimsenin henüz bir şey 

bilmediğini vurgulayarak, "Bazıları bunun saldırı olduğunu düşünüyor, bazıları düşünmüyor" 

ifadesini kullandı. Trump, Önceki gün konuya ilişkin "Generallerimizin bazıları ile görüştüm. 

Bunun bir saldırı olduğunu düşünüyor gibilerdi. Bu, bir tür üretim patlaması falan değildi." 

 Değerlendirmesinde bulunmuştu. (Sputnik) 

 

7. RUSYA 

Medvedev: Moskova-Minsk ilişkileri, Belarus'taki seçim kampanyası sırasında 'bozuk para' 

haline geldi 

Rusya Güvenlik Konseyi Başkan Yardımcısı Medvedev, "Bugün Rusya-Belarus ilişkilerinin, 

hatta Birlik Devleti'nin Belarus'taki seçim kampanyası sırasında bozuk para haline geldiğini 

görmememiz mümkün değil. Üstelik orada her ne olursa olsun, yaşanan çeşitli gelişmelerin 

'düşman algısı yaratma ve bu algı yardımıyla siyasi sonuç elde etme' olarak tanımlanan 

karmaşık siyasi teknolojinin bir parçası olduğu düşüncesinden de uzaklaşmak mümkün değil" 

ifadelerini kullandı. Medvedev'in 'bozuk para' tabirini 'kolayca gözden çıkarılabilecek bir şey' 

anlamında kullandığı anlaşılıyor. (tass/sputnik) 

 

Rusya’dan Beyrut'a 2 yardım uçağı daha gitti 

Seyyar hastane ve acil müdahale grubu taşıyan Rusya Acil Durumlar Bakanlığı’na ait Il-76 

nakliye uçağının ardından kurtarıcıları ve psikologları taşıyan 2 uçak daha Beyrut’a gitti. 

Rusya Acil Durumlar Bakanlığı’nın açıklamasında, “İlk uçağımız, Moskova Bölgesi’ndeki 

Jukovskiy havalimanından Beyrut’a gitti” ifadesine yer verildi. Daha önce Beyrut’a seyyar 

hastane, sağlık uzmanlarını, kurtarma ekiplerini ve bir laboratuvar taşıyan 5 uçağın 

gönderileceği bildirilmişti. (sputnik) 
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8. EKONOMİ :  

Para piyasasında neler oluyor? 

Türk Lirası'nın ABD Doları karşısında Temmuz ayı boyunca devam eden yatay seyri, son 

haftalarda yerini değer kaybına bıraktı ve Dolar/TL kuru yeniden 7 seviyesini aştı. Türk Lirası 

yılbaşından bu yana ABD Doları karşısında yüzde 16 değer kaybetmiş durumda. 

Geçtiğimiz gün Dolar/TL, TSİ 11 civarında %2 artarak 7.03’ü gördü daha sonra 7.01 

seviyesine indi. Euro/TL kuru da gün içinde 8.32’ye yükseldi ve 8.31’den işlem gördü. 

Sterlin/ TL kuru da öğle saatlerinde yüzde 1,87 artışla 9.2015’e yükseldi. Londra swap 

piyasasında TL’nin gecelik faizi dün yüzde 1.000’in üzerine çıkmıştı, bugün de yüzde 50’nin 

altına geriledi. Türkiye’nin dolar cinsinden 10 yıl vadeli Hazine tahvillerinin faizi yüzde 

7.2875 seviyesinde seyrediyor. (BBC, BloombergHT) 

 

IMF: Yüksek dış finansman ihtiyacı ve düşük döviz rezervleri Türkiye’yi kırılgan hale 

getiriyor 

Uluslararası Para Fonu (IMF) Türkiye’nin dış şoklara karşı kırılgan olduğunu vurguladı ve 

Merkez Bankası’na rezervleri yeniden yükseltecek bir stratejiye geçip enflasyonu 

dizginlemeye yönelik adımlar atma tavsiyesinde bulundu. IMF’nin Dış Sektör 2020 raporunda 

Türkiye’nin döviz pozisyonunun 2019’da görece güçlendiği ifade edilse de belirsizliklerin 

oldukça fazla olduğunun altı çizildi. Dünyanın en büyük 29 ekonomisi ile Euro Bölgesi’ni ele 

alan raporun Türkiye değerlendirmesi bölümünde özellikle yüksek dış finansman ihtiyacının 

ve Merkez Bankası’nın azalan rezervlerinin Türkiye’yi dış şoklara karşı kırılgan kıldığı ifade 

ediliyor. Raporda yer alan tavsiyelerde Türkiye’deki ekonomi yönetimine koronavirüs 

salgınından etkilenen sektörlere kamu desteği verilmesi öneriliyor ve Merkez Bankası’nın da 

azalan döviz rezervini yeniden inşa etmesi gerektiği vurgulanıyor. (BBC) 

 

9. KORONAVİRÜS PANDEMİSİ : 

Koronavirüs (Covid-19) salgını dünya genelinde 707 binden fazla kişinin hayatını 

kaybetmesine neden olurken, son 24 saatte vaka sayısı 18 milyon 837 bini aştı. Salgından en 

fazla etkilenen ülke olan ABD'de vaka sayısı 4 milyon 938 bine, can kaybı 160 bin 885'e çıktı. 

Ülkede iyileşenlerin sayısı 2,5 milyonu geçti. Son iki haftanın istatistikleri, ortalama her 15 

saniyede bir kişinin, her saat başı ise 247 insanın hayatını kaybettiğini gösteriyor.   

(Worldometer) 
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Latin Amerika'da salgının merkez üssü olarak nitelendirilen Brezilya'da vaka sayısı 2 milyon 

817 bine, can kaybı 96 bin 326'ya çıktı, iyileşen sayısı 1 milyon 970 bin 767 olarak 

kaydedildi. 

Hindistan'da vaka sayısı 54 bin 252 artarak 1 milyon 960 bin 865'e ulaştı, bugüne kadar 40 

bin 739 kişi yaşamını yitirdi, 1 milyon 325 bin 729 kişi iyileşti. 

Rusya'da vaka sayısı 866 bin 627'ye yükselirken, can kaybı 139 artarak 14 bin 490 olarak 

kayıtlara geçti, 669 bin 26 kişi iyileşti. 

İspanya'da can kaybı 1 artarak 28 bin 499'a, vaka sayısı 2 bin 953 artarak 352 bin 847'ye 

ulaştı. 

İran'da vaka sayısı 317 bin 483'e, can kaybı 17 bin 802'ye çıktı, 274 bin 932 kişi de sağlığına 

kavuştu. 

İngiltere'de vaka sayısı 307 bin 184'e, can kaybı 65 artarak 46 bin 364'e ulaştı. 

İtalya'da can kaybı 10 artarak 35 bin 181'e, toplam vaka sayısı 248 bin 803'e, iyileşenlerin 

sayısı 200 bin 976'ya ulaştı. 

Özbekistan’da mahsur kalan yabancıların 1 Ağustos'a kadar geçerli olan ülkede bulunma 

süresi hükümet kararıyla 1 Kasım'a kadar uzatıldı. 

Ürdün, bugün başlaması kararlaştırılan yurt dışı uçuşlarının Covid-19 kaynaklı ölüm ve vaka 

sayılarındaki küresel ölçekteki artış nedeniyle tekrar durdurulduğunu açıkladı. 

Bosna Hersek'te son günlerde artan Covid-19 vakaları nedeniyle 26. Saraybosna Film 

Festivali'nin (SFF) online olarak yapılacağı bildirildi. (TRT) 
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